
 

 

 

Na osnovu člana 47, člana 51 i člana 118 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list 

RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Službeni list CG", 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 

10/14) i člana 40 Statuta opštine Budva (“Službeni list CG – Opstinski propisi”, br.19/10), 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11., 12. i 13. avgusta, donijela je 

   

ZAKLJUČAK 

1. Skupština opštine Budva obavezuje nadležne organe lokalne samouprave da obavijeste 

Vladu Crne Gore o neostvarivanju saradnje na način propisan zakonom sa javnim službama, i 

to: JP za upravljanje morskim dobrom, Uprava za nekretnine PJ Budva i Poreska uprava PJ 

Budva, kao i da zahtijevaju od Vlade preduzimanje odgovarajućih mjera.  

2. Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi”. 

 

Broj: 0101-434/1 

Budva, 13. avgust 2014. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


